



Polled Dorsets

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1479	Pope Dorsets	\$3,750.00	Show Girlz Sheep Co 9852 E 250th Road PARIS IL 61944
1498	Sugarloaf Dorsets	\$900.00	Trevor Torrance 18046 E 100th St GOOD HOPE IL 61438
1422	Flinchum Polled Dorsets	\$1,150.00	Pam Heiderreich 34290 WCR 55 GILL CO 80624
1437	Joseph Tedford	\$200.00	Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
1507	Highfield Dorsets	\$1,000.00	Ethan Hodel 11335 Country Garden Lane MAROA IL 61756
5 Total Lots		\$7,000.00 TOTAL	\$1,400.00 Average

Early Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1425	Twin Oaks Dorsets	\$5,500.00	Nelson Dorsets 13329 WCR 74 EATON CO 80615
1446	Nelson Ranch	\$800.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1510	Riverwood Farms	\$1,000.00	Johnston's Dorsets 52829 200th St MORRIS MN 56267
3 Total Lots		\$7,300.00 TOTAL	\$2,433.33 Average

Late Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1526	Ram & Ewe Farm	\$2,500.00	Ample Amity Farms 8495 Hemple Road DAYTON OH 45417
1441	Turtle Mead Polled Dorsets	\$1,700.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1511	Riverwood Farms	\$1,700.00	Daniels Family Dorsets 14040 Rt 26-72 FORRESTON IL 61030
1414	Cedar Lane Dorsets	\$1,000.00	Peterson Sheep Co 803 23rd St NE LEMMON SD 57638
1449	Wolkow Dorsets	\$700.00	Blake & Peyton Pfanner 28026 Rt V HUNNEWELL MO 63443
1402	Gene & Marci Sanford	\$1,800.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
6 Total Lots		\$9,400.00 TOTAL	\$1,566.67 Average

Winter Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1512	Riverwood Farms	\$1,000.00	Show Girlz Sheep Co 9852 E 250th Road PARIS IL 61944
1426	Twin Oaks Dorsets	\$900.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1418	Cedar Lane Dorsets	\$800.00	Freitas/Bianchi 10042 Cleveland Ave OAKDALE CA 95361
1445	Arndt Acres	\$800.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
4 Total Lots		\$3,500.00 TOTAL	\$875.00 Average

Early Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1474	McCarthy Dorsets	\$1,000.00	Levi & David Moore 23797 Foxtrot Lane KIRKSVILLE MO 63501
1513	Riverwood Farms	\$1,075.00	Jordan McLane 2468 E Liebert Road ELIZABETH IL 61028
1420	Cedar Lane Dorsets	\$600.00	R W Farms 5004 E Lewis Ln NAMPAL ID 83686
1481	Millers Livestock	\$350.00	Elvin Jones 1551 Hwy 18 ABILENE KS 67410
4 Total Lots		\$3,025.00 TOTAL	\$756.25 Average

Late Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1475	McCarthy Dorsets	\$700.00	McElhany Dorsets 11332 Lawrence 2210 VERONA MO 65769
1 Total Lot		\$700.00 TOTAL	\$700.00 Average

Fall Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1409	Lauden Acres	\$6,000.00	Kyle, Kurt, Kaden Gutormson 47358 Hwy 324 BROOKINGS SD 57006

1407	Lauden Acres	\$2,100.00
1514	Riverwood Farms	\$2,900.00
1408	Lauden Acres	\$2,000.00

4 Total Lots \$13,000.00 TOTAL

Linda Pauly 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
Show Girlz Sheep Co 9852 E 250th Road PARIS IL 61944
RL Agroservicios DEL RIO TX 78840

\$3,250.00 Average

Spring Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1491	Spilde Farm	\$3,200.00	Austin Hicks 2724 Golden Oaks Dr STILLWATER OK 74075
1515	Riverwood Farms	\$2,000.00	Grand River Dorsets 379 Herrick St N Fergus ONT N1M2E2
1411	Lauden Acres	\$2,200.00	Freitas/Bianchi 10042 Cleveland Ave OAKDALE CA 95361
1490	Spilde Farm	\$2,000.00	Show Girlz Sheep Co 9852 E 250th Road PARIS IL 61944
1489	Spilde Farm	\$1,200.00	Cooper Gehring 1371 Dozier Station Rd COLUMBIA MO 65202
1516	Riverwood Farms	\$1,900.00	Freitas/Bianchi 10042 Cleveland Ave OAKDALE CA 95361
1504	Sugarloaf Dorsets	\$900.00	Cassidy & Elizabeth Ward 21680 Smith Creek Rd MARTHASVILLE MO 63357
1412	Narrow Lanes Dorsets	\$1,100.00	Ram & Ewe Farm 425 Counts Rd. SOUTH SOLON OH 43153
1501	Sugarloaf Dorsets	\$850.00	Madison Corzatt 846 90th St BERWICK IL 61417
1447	Nelson Ranch	\$1,000.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1401	Gene & Marci Sanford	\$675.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1461	Stunkel Dorsets	\$550.00	Daryn Herriman 542 N 6th St PORTER OK 74454
1499	Sugarloaf Dorsets	\$650.00	Cassidy & Elizabeth Ward 21680 Smith Creek Rd MARTHASVILLE MO 63357

13 Total Lots \$18,225.00 TOTAL

\$1,401.92 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1500	Sugarloaf Dorsets	\$800.00	R W Farms 5004 E Lewis Ln NAMPA ID 83686
1467	Marvin Koerper	\$800.00	Jordan McLane 2468 E Liebert Road ELIZABETH IL 61028

2 Total Lots \$1,600.00 TOTAL

\$800.00 Average

Early Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1427	F Twin Oaks Dorsets	\$5,250.00	Gus Ross PO Box 576 EATON OH 45320
1410	F Lauden Acres	\$2,500.00	Paul & Nancy Wissinger 205 Riegel Road Sinking Spring PA 19608
1493	F Spilde Farm	\$1,300.00	Grand River Dorsets 379 Herrick St N Fergus ONT N1M2E2
1494	F Spilde Farm	\$900.00	Simmons Family Farm 1361 Cox Still Rd ADEL GA 31620
1527	F Ram & Ewe Farm	\$900.00	Ample Amity Farms 8495 Hemple Road DAYTON OH 45417
1519	F Riverwood Farms	\$1,000.00	Daniels Family Dorsets 14040 Rt 26-72 FORRESTON IL 61030
1495	F Spilde Farm	\$950.00	Jordan McLane 2468 E Liebert Road ELIZABETH IL 61028
1415	F Cedar Lane Dorsets	\$850.00	Sara Bing 1750 Mill Creek Rd HALLS TN 38040
1448	F Nelson Ranch	\$500.00	R & M Country View Farms 7596 Co Hwy G STANLEY WI 54768
1508	F Highfield Dorsets	\$800.00	Kelsey Latham 1750 Mill Creek Rd HALLS TN 38040
1509	Reynolds Stock Farm	\$400.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1482	F Indian Hill Dorsets	\$400.00	Tom Dage 46356 166th St WATERTOWN SD 57201
1403	Gene & Marci Sanford	\$500.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840

13 Total Lots \$16,250.00 TOTAL

\$1,250.00 Average

Late Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1417	F Cedar Lane Dorsets	\$1,600.00	Jonathan Albright 6324 E McConnell Rd ROCK CITY IL 61070
1442	F Turtle Mead Polled Dorsets	\$1,500.00	Grand River Dorsets 379 Herrick St N Fergus ONT N1M2E2
1416	F Cedar Lane Dorsets	\$1,050.00	Brett Sappington RR 1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1520	F Riverwood Farms	\$1,400.00	Grand River Dorsets 379 Herrick St N Fergus ONT N1M2E2
1470	F McCarthy Dorsets	\$650.00	Whelan Carson 50709 N W 31st Terrace OKLAHOMA CITY OK 73122
1464	F Green River Farms	\$1,000.00	Lee Donald Olson 22516 38th Ave NEW VIRGINIA IA 50210
1469	F McCarthy Dorsets	\$800.00	Austin Menges 713 franklin DANVILLE IL 61832
1502	F Sugarloaf Dorsets	\$500.00	Chris Meyer 971 Arenzville Rd ARENZVILLE IL 62611
1404	F Gene & Marci Sanford	\$600.00	Simmons Family Farm 1361 Cox Still Rd ADEL GA 31620
1503	F Sugarloaf Dorsets	\$700.00	Nicholas Pohlman 12820 Rose Cemetary Road PRAIRIE GROVE AR 72753
1483	F Indian Hill Dorsets	\$500.00	Daniel Loux 12 Thayer Corner Rd CUMMINGTON MA 01026
1462	F Stunkel Dorsets	\$500.00	Levi Moore PO Box 133 KIRKSVILLE MO 63501

12 Total Lots \$10,800.00 TOTAL

\$900.00 Average

Winter Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1428	F Twin Oaks Dorsets	\$2,500.00	Jr Champion	Kristina Repasky 2335 Redwing Drive SHAKOPEE MN 55379
1521	F Riverwood Farms	\$1,900.00		Tim R or Kathy Coss Family 6671 318th St CANNON FALLS MN 55009
1528	F Ram & Ewe Farm	\$1,000.00		Ample Amity Farms 8495 Hemple Road DAYTON OH 45417
3 Total Lots		\$5,400.00	TOTAL	\$1,800.00 Average

Early Spring Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1434	F Prairie Lane Farms	\$2,100.00		Show Girlz Sheep Co 9852 E 250th Road PARIS IL 61944
1456	F Pettersson Farms	\$1,000.00		Kristina Repasky 2335 Redwing Drive SHAKOPEE MN 55379
1419	F Cedar Lane Dorsets	\$700.00		Kirstie Childress 1750 Miller Creek Rd HALLS TN 38040
1471	F McCarthy Dorsets	\$900.00		Kyla, Kali, Lexi, Libby Wolkow 20147 435th Ave DE SMET SD 57231
1529	F Ram & Ewe Farm	\$400.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1468	F McCarthy Dorsets	\$550.00		Collin Mann 1750 Mill Creek Rd HALLS TN 38040
1457	F Pettersson Farms	\$700.00		Kyla, Kali, Lexi, Libby Wolkow 20147 435th Ave DE SMET SD 57231
1517	F Riverwood Farms	\$750.00		Doty Dorsets 2398 Cr 950E LOVINGTON IL 61937
1435	F Prairie Lane Farms	\$500.00		M & Ms Show Lambs 104 East Cedar PERRY OK 73077
1451	F Wolkow Dorsets	\$500.00		Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1431	Wyncrest Farms	\$450.00		R & M Country View Farms 7596 Co Hwy G STANLEY WI 54768
1424	F Flinchum Polled Dorsets	\$300.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1405	F Gene & Marci Sanford	\$500.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1444	Arndt Acres	\$450.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1423	F Flinchum Polled Dorsets	\$450.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1450	Wolkow Dorsets	\$500.00		Levi Moore PO Box 133 KIRKSVILLE MO 63501
16 Total Lots		\$10,750.00	TOTAL	\$671.88 Average

Late Spring Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1436	F Prairie Lane Farms	\$850.00		Shane Lobdell 13611 W Main Rd Lena IL 61048
1522	F Riverwood Farms	\$750.00		Grand River Dorsets 379 Herrick St N Fergus ONT N1M2E2
1472	F McCarthy Dorsets	\$600.00		Whelan Carson 50709 N W 31st Terrace OKLAHOMA CITY OK 73122
1473	F McCarthy Dorsets	\$425.00		Austin Menges 713 franklin DANVILLE IL 61832
1432	Wyncrest Farms	\$450.00		Aaron Strunk 8711 SE 12th NEWTON KS 67114
1406	F Gene & Marci Sanford	\$800.00		RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1452	Wolkow Dorsets	\$700.00		Simmons Family Farm 1361 Cox Still Rd ADEL GA 31620
7 Total Lots		\$4,575.00	TOTAL	\$653.57 Average

Slick-Sheared Winter/Spring Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1518	F Riverwood Farms	\$700.00		Jonathan Albright 6324 E McConnell Rd ROCK CITY IL 61070
1 Total Lot		\$700.00	TOTAL	\$700.00 Average

94 Total Lots **\$112,225.00** TOTAL **\$1,193.88** Average